焦作市住房和城乡建设局

关于焦作市鑫诚置业有限公司等6家
房地产开发资质审查的公示

依据相关法律、法规和住房和城乡建设部及河南省住房和城乡建设厅的规定，经企业申报、行政服务三科审核，焦作市鑫诚置业有限公司等6家房地产开发企业资质初审合格，现予以公示。公示期为2017年8月30日至2017年9月8日。

公示期内，焦作市鑫诚置业有限公司等6家房地产开发企业如有违反法律、法规及有关规定申报、审批的，欢迎社会公众监督、举报。以单位名义举报的，应加盖单位公章；个人名义举报的，应署明真实姓名、身份证号及联系方式。我们对举报或反映情况的单位、个人给予保密。

联系单位：行政服务三科

联系地址：焦作市行政服务中心二楼51号窗口

咨询电话：0391—3568417
附件1：房地产开发企业名单
	企业名称
	法定代表人
	注册资金（万元）
	注册地址
	事项名称
	申请等级
	审核部门
	审核意见

	焦作市鑫诚置业有限公司
	张香文
	800
	焦作市解放西路中站段28号
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	焦作市三维正大置业有限公司
	李红卫
	5000
	焦作市迎宾大道与太极路交叉口西南角
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	原则通过，限本项目开发

	河南省三聚置业有限公司
	古国强
	9400
	武陟县产业集聚区（木栾大道南段东侧）
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	河南晋煤天庆煤化工有限责任公司
	张卫国
	116000
	沁阳市沁北工业集聚区
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	武陟县徐岗弘基置业有限公司
	毋松星
	806
	武陟县龙源街道迎宾大道北段东侧868号7号楼1层
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	焦作市彭宇农贸连锁有限公司
	薛长岭
	1000
	温县司马大街与太行路交汇处
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

附件2：房地产开发企业人员情况

	单  位  名  称
	姓  名
	性别
	专业
	职称

	焦作市鑫诚置业有限公司
	史春丽
	女
	财务
	会计师

	薛建平
	男
	经济
	经济师

	张瑞杰
	女
	建设施工
	助理工程师

	庞红玉
	女
	城建
	工程师

	王大香
	女
	固定资产投资与建筑业统计
	统计员

	任航
	男
	财务
	会计师

	王晓春
	男
	城建
	工程师

	户磊
	男
	工民建
	助理工程师

	冯家云
	女
	城建
	工程师

	张东方
	男
	城建
	工程师

	焦作市三维正大置业有限公司
	李玉仙
	女
	财务
	会计师

	王金萍
	女
	工民建
	助理工程师

	孙春花
	女
	会计
	会计师

	张翔
	女
	建设施工
	助理工程师

	王豪杰
	男
	城建
	助理工程师

	王文君
	女
	城建
	助理工程师

	李艳瑛
	女
	城建
	助理工程师

	王永乾
	男
	财务
	会计师

	台建华
	男
	城建
	工程师

	徐厚凡
	女
	财务
	会计师

	河南省三聚置业有限公司
	王爱丽
	女
	城建
	工程师

	张红燕
	女
	财务
	会计师

	白军伟
	男
	城建
	工程师

	郜丽明
	女
	城建
	工程师

	朱茜茜
	女
	城建
	助理工程师

	李大鹏
	男
	城建
	助理工程师

	彭冬梅
	女
	城建
	工程师

	薛随生
	男
	城建
	工程师

	郑婷婷
	女
	会计
	会计师

	安冬霞
	女
	会计
	会计师

	河南晋煤天庆煤化工有限责任公司
	窗体顶端

冯娟窗体底端
	女
	城建
	助理工程师

	张艳青
	女
	城建
	工程师

	靳建新
	男
	建筑
	工程师

	郭宝洪
	男
	工民建
	工程师

	杨轩轩
	女
	财务
	会计师

	黄倩
	女
	城建
	工程师

	李国琴
	女
	建筑
	助理工程师

	闫振宝
	男
	城建
	工程师

	谭伟伟
	女
	会计
	助理会计师

	田娟娟
	女
	城建
	助理工程师窗体底端

	武陟县徐岗弘基置业有限公司
	窗体顶端

成赫赫窗体底端
	男
	土木工程
	工程师

	王慧生
	男
	建筑工程
	工程师

	王保明
	男
	工民建
	助理工程师

	孙利芳
	女
	工民建
	助理工程师

	毋明星
	男
	建筑
	助理工程师

	段晓峰
	男
	建筑工程
	工程师

	侯立业
	男
	建筑电气
	工程师

	原小乐
	男
	工民建
	助理工程师

	温景丽
	女
	会计
	会计师

	赵彩菊
	女
	会计
	会计员窗体底端

	焦作市鹏宇农资连锁有限公司
	窗体顶端

田晶晶窗体底端
	女
	城建
	助理工程师

	王继
	女
	会计
	会计员

	原树宾
	男
	城建
	工程师

	薛艳粉
	女
	会计
	会计师

	侯永会
	男
	城建
	助理工程师

	张斌
	男
	城建
	工程师

	田培青
	女
	城建
	助理工程师

	时洋
	男
	建筑
	工程师

	王莉莉
	女
	会计
	会计师

	辛保同
	男
	城建
	助理工程师